令和５年２月吉日

 卒業生保護者 様

                                               西原村立山西小学校

                                                   校長   井上 利之

令和４年度卒業証書授与式のご案内

 早春の候、保護者の皆様方には、ますますご健勝のことと拝察いたします。

  第６学年の子どもたちは、卒業へ向けて、６年間の集大成にふさわしく充実した学校生

活を送っています。

  さて、令和４年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。

 つきましては、ご多用な折りとは存じますが、ご出席いただき子どもたちの晴れやかな

姿をお見守りいただきたくご案内申し上げます。

 なお、新型コロナウイルス感染症対策のためご家族の参加を２名以内とし、在校生につ

いては第４学年、第５学年のみの参加とします。

記

１ 日 時      令和５年３月２３日（木） 午前９時３０分 開式

２ 場 所      西原村立山西小学校 体育館

３ その他     (1) 式進行上、９時００分までにご来校ください。

                    （保護者の皆様の着席を９時１０分に予定しております。）

               (2) ３・５年生昇降口にて、受付を行います。各自、スリッパをご持参く

 ださい。また、受付の際、検温及び手指消毒にご協力願います。

       （3）保護者控え室は 6 年 1 組【図書室】、6 年 2 組【理科室】です。

               (4) 保護者駐車場は、種馬所、運動場（運動場北門を開放）を予定してお

ります。